
 

 

 

 

 

 

 

 

 
   UCHWAŁA NR V/39/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 

        z dnia 3 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich  

w jednostkach pomocniczych Gminy Szczecinek 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U.z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 24 ust. 3 

Statutu Sołectw Gminy Szczecinek stanowiących Załączniki do Uchwały Nr X/72/2003 Rady 

Gminy Szczecinek z dnia 10 września 2003r. w sprawie nadania statutów sołectwom w Gminie 

Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92 poz. 1518, z 2010r. Nr 25 poz. 561) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich  

w jednostkach pomocniczych Gminy Szczecinek. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 kwietnia 2015r. 

3. Szczegółowy harmonogram zebrań wiejskich obejmujący datę, godzinę, porządek, 

miejsce i osobę prowadzącą Zebranie Wiejskie dla wyboru sołtysa i rady sołeckiej, w formie 

obwieszczenia określa Wójt Gminy, na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem 

Zebrania. 

 
§ 2.  Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectw. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy oraz Sołectwach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-22T12:16:08+0200




